ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ         ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО  (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.09.2015

	№ 108

	О регистрации депутата Совета народных депутатов муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, избранного 13 сентября 2015 года по одномандатному избирательному округу №10

В соответствии со статьями 16,102 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области" и руководствуясь постановлением избирательной комиссии муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 10.06.2015 №1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 1 - 10 по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на избирательную комиссию муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района» и на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №10 по выборам депутата Совета народных депутатов о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №10, избирательная комиссия муниципального образования муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа по выборам депутата Совета народных депутатов муниципального образования муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Совета народных депутатов муниципального образования  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, избранного 13 сентября 2015 года по одномандатному округу №10 Тихонову Александру Николаевну.
2. Выдать зарегистрированному депутату Совета народных депутатов муниципального образования муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, избранному 13 сентября 2015 года удостоверение об избрании установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в газету «Гусевские вести».

Председатель

избирательной  комиссии

     Н.Н.Садкова

Секретарь

избирательной  комиссии

      Л.Н.Ковальчук